
 
LISTA DIRECTORI REGIONALI  RETELE PROPRII 

 

Clasificare: Intern 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Sucursala Nume Prenume Adresa de email Nr mobil 

Buzau 
 

Bogdan Duta 
 Bogdan.Duta@allianztiriac.ro  

744497808 

Baia Mare 
 

Emil Konyardy 
 Emil.Konyardy@allianztiriac.ro  

744554428 

Cluj 
 

Mihai Tandea 
 Mihai.Tandea@allianztiriac.ro  

745517514 

Piatra Neamt 
 

Catalina Potolea 
 Catalina.Potolea@allianztiriac.ro  

744497842 

Bucuresti 
 

Eduard Constantin 
 Eduard.Constantin@allianztiriac.ro  

744497812 

Bucuresti 
 

Manuela Lazar 
 Manuela.Lazar@allianztiriac.ro  

740163500 

Timisoara 

 
 

Cristian Birla 
 
 

Cristian.Birla@allianztiriac.ro 
 
 

744339885 
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